2023年4月17日

お客様各位

Japan – Late S/I Submission feeのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は以前よりLate S/I Submission Feeをご案内しておりますが、６月１日より

DOC CUT日翌日以降に受信した全てのShipping Instruction に適用する事といたしました。

詳細を下記の通りご案内申し上げます。

記

日時： 2023年6月1日出港本船以降

対象： (1) DOC CUT日翌日以降に受信したS/I
            (2) 事前にLate S/Iをご連絡頂いた日以降に受信したS/I

金額： USD 20.00 + tax per S/I

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当またはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

以上